

Uchwała Nr XVI/104/2020
RADY MIEJSKIEJ w Wąchocku
z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie **przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Wąchocku na 2020 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz. 506)

Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Wąchocku na 2020 rok w brzmieniu stanowiącym załączniki do uchwały:

- 1) Komisja Budżetowa – nr 1
- 2) Komisja Rewizyjna – nr 2
- 3) Komisja Spraw Obywatelskich – nr 3

§2.

Plan pracy stałych Komisji Rady Miejskiej mogą być uzupełniane o bieżące tematy wymagające stanowiska.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Miejskiej.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku


mgr Andrzej Kłopotowski

Uzasadnienie

Konieczność podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Wąchocku na 2020 rok wynika z zapisów Statutu Miasta i Gminy Wąchock. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku
[Signature]
mgr Andrzej Malinowski

**Plan Pracy
Komisji Budżetowej na 2020 r.**

L.p.	Termin	Tematyka	Uwagi
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na 2020r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w Wąchocku za 2019r. • Analiza informacji Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków, interpelacji radnych z sesji oraz wniosków komisji w 2019 r. • Informacja Burmistrza z realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską w Wąchocku w 2019r. 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Budżetowej za 2019r. 5. Sprawy bieżące. 	
2	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
3	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja i analiza planowanych inwestycji drogowych na terenie Gminy w 2019 r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
4	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja o sytuacji finansowej spółek, w których Gmina Wąchock jest udziałowcem za 2019 r. • Informacja Dyrektora MGOK dotycząca przygotowań do realizacji Turnieju Sołtysów i Dni Wąchocka w 2020 r. oraz analiza przedstawionego materiału i podjętych działań • Analiza informacji Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków, interpelacji radnych z sesji oraz wniosków komisji za I kwartał 2020r. • Informacja o działalności związków i stowarzyszeń działających na terenie Gminy Wąchock 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące 	
5	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja o stanie Ochrony Środowiska w Gminie Wąchock • Analiza realizacji budżetu za I kwartał 2020r. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
6	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Analiza raportu Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock o stanie gminy • Przyjęcie sprawozdań finansowych MGBP, MGOK, SZOZ, za 2019 rok • Analiza sprawozdania z realizacji budżetu Gminy za 2019 rok • Rozpatrzenie wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza za 2019 rok • Informacja o działalności związków i stowarzyszeń, do których należy Gmina Wąchock • Analiza informacji Burmistrza o stanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące. 	
7	Lipiec.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące. 	
8	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: <ul style="list-style-type: none"> • Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej za I półrocze br. • Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku szkolnego. 	

		<ul style="list-style-type: none"> • Informacja burmistrza na temat wykonanych prac inwestycyjnych i remontowych za I półrocze 2020r. • Informacja burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji w II kwartale 2020r. • Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2020 r. <p>2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.</p>	
9	Wrzesień	<p>1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2020 rok • Informacja Dyrektora MGOK w Wąchocku z przebiegu wydarzeń kulturalnych, które organizowane były na terenie Gminy Wąchock w okresie wakacyjnym <p>2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.</p>	
10	Październik	<p>1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informacja Burmistrza dotycząca analizy oświadczeń majątkowych pracowników urzędu • Informacja Przewodniczącego rady dotycząca analiz oświadczeń majątkowych radnych • Informacja Burmistrza na temat przygotowania służb gminnych do okresu zimowego. • Informacja dotycząca wniosków do budżetu na 2021 rok zgłoszonych przez jednostki pomocnicze, radnych, oraz przez komisje. • Informacja burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków radnych z sesji oraz wniosków komisji w III kwartale 2020 r. <p>2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.</p>	
11	Listopad	<p>1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Analiza pakietu uchwał dotyczących podatków w Gminie Wąchock. • Informacja na temat realizacji budżetu za III kwartał 2020r. <p>2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał 3. Sprawy bieżące.</p>	
12	Grudzień	<p>1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Analiza projektu uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2021r. • Analiza projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2021. • Informacja Burmistrza na temat planowanych prac inwestycyjnych i remontowych na 2021r. <p>2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał. 3. Sprawy bieżące.</p>	

UWAGA:

1. Plan Pracy Komisji będzie aktualizowany o tematy wynikające z bieżącej sytuacji, które mogą wystąpić w trakcie trwania roku, gdzie wymagana jest opinia Komisji Budżetu Gospodarki i Infrastruktury.
2. Dopuszcza się zmianę terminów posiedzeń Komisji oraz przesunięcia niektórych tematów w zależności od powstania okoliczności, których nie można było przewidzieć w trakcie opracowywania planu rocznej pracy Komisji Budżetu Gospodarki i Infrastruktury.
3. Ze względu na złożony charakter zagadnień, posiedzenia Komisji mogą być rozszerzane o dodatkowe spotkania dotyczące analizy zaplanowanych zagadnień.

Przewodniczący Komisji
Miroslaw Jaźwiec


PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku
Mgr Artur Malinowski

**Plan
Pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.**

L.p.	Termin	Tematyka	Uwagi
1.	Styczeń	1. Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne	
2.	Luty	1. Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne	
3.	Marzec	1. Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne	
4.	Kwiecień	1. Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne	
5.	Maj	1. Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne. 3. Ocena wykonania budżetu za rok 2019 oraz opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock za 2019 r.	
6.	Czerwiec	1. Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne. 3. Kontrola wydatkowania środków budżetowych i pozabudżetowych związanych z budową drogi na ul. Nadrzecznej w Wąchocku.	
7.	Lipiec	1. Ocena inwestycji realizowanych na terenie Gminy Wąchock.	
8.	Sierpień	1. Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne.	
9.	Wrzesień	1. Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne.	
10.	Październik	1 Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne.	
11.	Listopad	1 Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne.	
12.	Grudzień	1 Sprawy sesyjne. 2. Sprawy różne.	

Uwaga:

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej będzie uzupełniany o bieżące tematy wymagające stanowiska Rady Miejskiej.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku

mgr Marcin Malinowski

Wąchock, 31.01.2020
 Nr XVI/1004/2020
 Rady Miejskiej w Wąchocku
 z dnia 31.01.2020

Plan Pracy Komisji Obywatelskiej K St w Wąchocku na 2020 r.

Lp.	Terminarz	Tematyka	Przygotowujący materiały, Uwagi
1.	Styczeń	Rozpatrzenie materiałów na sesję RM. - Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Przeciwdziałania Narkomanii, w 2019 r. - Informacja z pracy Społecznej Rady Kultury za 2019r. - Informacja Burmistrza z realizacji wniosków zgłoszonych na zebraniach mieszkańców gminy, wniosków, interpelacji radnych z sesji oraz wniosków komisji w 2019 r. - Informacja Burmistrza z realizacji uchwał podjętych przez Radę Miejską w Wąchocku w 2019 r. - Rozpatrzenie sprawozdania z pracy Rady Miejskiej i stałych komisji za 2019 r. (Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Spraw Obywatelskich). - Przyjęcie planu pracy KO na 2020 r. - Sprawy różne.	GKRPA SRK GKRPA UMIG UMIG Wszystkie komisje Przew. KO
2	luty	Rozpatrzenie materiałów na sesję RM : - Informacja Burmistrza o stanie i sposobie komunikacji społecznej w Gminie Wąchock - Informacja z pracy Społecznej Rady SZOZ za 2019 r. - Informacja władz Powiatu Starachowickiego na temat planów promocji powiatu w 2020 r. - Analiza działalności samorządów wiejskich i zarządów osiedli w 2019 r. - Informacja o pracy MGOK i MGBP w Wąchocku w r. 2019 i głównych kierunkach pracy w 2020 r. - Informacja z działalności MGOPS w Wąchocku za 2019 r. temat funduszu sołeckiego na 2010r. - Sprawy różne.	UMIG Przew. Społ. Rady SZOZ Starostwo Sołtysi, przew. Zarządów Osiedli Dyr. MGOK i MGBP Dyr. MGOPS

	marzec	Rozpatrzenie materiałów na sesję RM: - Informacja o planowanych inwestycjach drogowych na terenie gminy w 2020 r. - Informacja Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Kielcach, Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach i Urzędu Miasta i Gminy w Wąchocku. - Sprawy różne.	UMIG GDDKiA ZDP UMIG
4	kwiecień	Rozpatrzenie materiałów na sesję RM: - Informacja o sytuacji finansowej spółek w 2019 r. , w których Gmina Wąchock była udziałowcem. - Informacja Dyrektora MGOK dotycząca przygotowań do realizacji Turnieju Sołtysów i Dni Wąchocka w 2020 r. oraz analiza przedstawionego materiału i podjętych działań. -- Informacja PUP w Starachowicach na temat bezrobocia w gminie i powiecie. - Informacja o działalności Powiatowej Rady Rynku Pracy w Starachowicach w 2009 r. - Informacja Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków, interpelacji radnych oraz wniosków komisji za I kwartał 2020 r. - Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 r. - Informacja o działalności związków i stowarzyszeń działających na terenie Gminy Wąchock w 2019 r. - Sprawy różne.	UMIG Dyr. MGOK PUP RRP UMIG UMIG UMIG
5	maj	Rozpatrzenie materiałów na sesję RM: - Ocena bezpieczeństwa publicznego i pożarowego na terenie gminy: - Informacja Komendanta Powiatowej Policji - Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Starachowicach. - Informacja Komendanta Gminnego OSP w Wąchocku. - Informacja z realizacji budżetu za I kwartał 2020 r. - Informacja o stanie Ochrony Środowiska w Gminie Wąchock	Komendant KPP Komendant PPSP Komendant Gminny OSP Skarbnik gminy UMIG

6	czerwiec	<p>Sprawy różne</p> <p>Rozpatrzenie materiałów na sesję RM</p> <ul style="list-style-type: none"> - Raport Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock o stanie gminy - Przyjęcie sprawozdań finansowych MGDBP, MGOK i SZOZ za 2019 r. - Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu za 2019 rok -- Informacja o działalności związków i stowarzyszeń do których należy gmina Wąchock za 2019 r. - Informacja z realizacji systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Wąchock - Sprawy różne. 	<p>U M i G</p> <p>Dyrektorzy szkół</p> <p>UMiG</p> <p>Stowarzyszenia</p> <p>UMiG</p>
7	lipiec	<p>Informacja o wynikach nauczania oraz wynikach sprawdzianów końcowych w szkołach podstawowych</p> <ul style="list-style-type: none"> - Analiza pracy komisji Spraw Obywatelskich za I półrocze 2010r. i wypracowanie wniosków do dalszej pracy Komisji. - Sprawy różne 	<p>Dyrektorzy szkół</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
8	sierpień	<p>Rozpatrzenie materiałów na sesję RM:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku szkolnego. - Informacja burmistrza na temat wykonanych prac inwestycyjnych i remontowych za I półrocze 2020 r. - Informacja Burmistrza z realizacji wniosków zgłaszanych na zebraniach mieszkańców gminy, wniosków, interpelacji radnych oraz wniosków komisji w I półroczu 2020 r. - Informacja z realizacji gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2020 r - Informacja z realizacji uchwał Rady Miejskiej za I półrocze br. - Sprawy różne. <p><u>Uwaga</u>- ocena stanu przygotowań do nowego roku szkolnego poprzedzona będzie zapoznaniem się ze stanem faktycznym w tym zakresie w trakcie wyjazdowego posiedzenia Komisji Spraw obywatelskich do szkół.</p>	<p>U M i G</p> <p>Dyrektorzy szkół</p> <p>UMiG</p> <p>GKRPA</p> <p>UMiG</p>
9	wrzesień	<p>Rozpatrzenie materiałów na sesję RM:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2020 r. 	<p>Skarbnik Gminy</p>

10	październik	<p>- Informacja Przewodniczącego RM o walności przebiegu wydarzeń kulturalnych, które organizowane były na terenie Gminy Wąchock w okresie wakacyjnym</p> <p>- Sprawy różne</p> <p>Rozpatrzenie materiałów na sesję RM:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informacja Przewodniczącego RM dotycząca analizy oświadczeń majątkowych radnych. - Informacja Burmistrza dotycząca oświadczeń majątkowych pracowników urzędu. - Informacja dotycząca wniosków do budżetu na 2021 r. zgłoszonych przez radnych, jednostki pomocnicze oraz komisje. - Informacja Burmistrza na temat przygotowania służb do okresu zimowego. - Informacja o realizacji zadań w zakresie oświaty za rok szkolny 2019/2020. - Informacja Burmistrza z realizacji wniosków na zebraniach mieszkańców Gminy, wniosków, interpelacji radnych oraz wniosków komisji w III kwartale 2020 r. - Przyjęcie na rok 2021 Programu współpracy Miasta i Gminy Wąchock z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. - Sprawy różne 	<p>Przewodniczący RM</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p> <p>Burmistrz</p> <p>Burmistrz</p> <p>UMiG</p> <p>UMiG</p>
11	listopad	<p>Rozpatrzenie materiałów na sesję RM:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Przyjęciu uchwały dotyczącej ustalenia stawek podatku rolnego, od nieruchomości i od transportu. - Informacja Burmistrza z realizacji budżetu gminy za III kwartał 2020 r. - Sprawy różne. 	<p>UMiG</p> <p>Skarbnik gminy</p>
12	grudzień	<p>Rozpatrzenie materiałów na sesję RM:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informacja Burmistrza na temat planowanych prac inwestycyjnych i remontowych w 2021 roku. - Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu Rady Miejskiej i stałych komisji na rok 2011. - Przyjęcie budżetu na 2021 r. - Sprawy różne 	<p>UMiG</p> <p>Przew. RM i stałych komisji.</p> <p>UMiG</p>